[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
                     25 октября 2011 года

№184
О назначении члена избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса и внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №128 «О формировании избирательной комиссии города Магнитогорска»

Рассмотрев протокол собрания избирателей филиала федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Уральская академия государственной службы» о предложении по кандидатуре члена избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Назначить членом избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса Фаритову Ренату Равилевну, младшего инспектора (подразделения делопроизводства) службы обеспечения и обслуживания отдельного батальона дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел города Магнитогорска.
2. Внести  в  пункт  1  Решения  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от 17 сентября 2008 года №128 «О формировании избирательной комиссии города Магнитогорска» изменение, изложив подпункт 6 в следующей редакции:

«6) Фаритова Рената Равилевна, младший инспектор (подразделения делопроизводства) службы обеспечения и обслуживания отдельного батальона дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления внутренних дел города Магнитогорска;».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов